BỘ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

TRƯỜNG ĐẠI HỌC THUỶ LỢI

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 168/TB-ĐHTL Hà Nội, ngày 16 tháng 3 năm 2021

THÔNG BÁO

Về thời gian tập trung nghiên cứu sinh, học viên, sinh viên quay lại trường học tập

Căn cứ Công văn số 572/UBND-KGDX của Ủy ban nhân dân Thành phố Hà Nội

ngày 27/02/2021 về cho học sinh trở lại trường học sau thời gian tạm dừng đến trường để

phòng, chống dịch bệnh Covid-19;

Căn cứ Thông báo số 109/TB-ĐHTL ngày 18/02/2021 về triển khai tổ chức giảng

dạy, học tập trực tuyến học kỳ 2 năm học 2020-2021;

Nhà trường thông báo về thời gian tập trung nghiên cứu sinh, học viên, sinh viên (sau

đây gọi là người học) tại Hà Nội và Cơ sở Phố Hiến quay trở lại trường học tập như sau:

1. Thời gian quay trở lại trường học tập: bắt đầu từ Thứ Hai ngày 22/3/2021;

2. Cán bộ, giảng viên, người học và khách... đến trường từ các vùng dịch phải đảm

bảo an toàn phòng, chống dịch Covid-19 theo quy định hiện hành của cơ quan

chức năng và của Ban chỉ đạo phòng chống dịch COVID 19 của trường Đại học

Thủy lợi;

3. Phòng Đào tạo phối hợp Ban Đào tạo và CTSV Cơ sở Phố Hiến, Trung tâm Giáo

dục Quốc phòng An ninh, các Bộ môn rà soát kế hoạch học kỳ 2 và ban hành

thông báo chi tiết lịch học, lịch thi…cho người học;

4. Trung tâm quản lý nội trú, Phòng Quản trị - Thiết bị phối hợp cùng Trạm Y tế để

rà soát, vệ sinh, khử trùng phòng ở, phòng học đảm bảo đúng quy định của Bộ Y

tế;

Nhà trường yêu cầu các đơn vị, cá nhân liên quan nghiêm túc thực hiện nội dung

thông báo này./.

Nơi nhận:
- Các Phòng, Khoa, Ban, TT;

- Người học;

- Lưu VT, PĐT (NXH 30b).

KT. HIỆU TRƯỞNG

PHÓ HIỆU TRƯỞNG

(đã ký)

GS. TS. Nguyễn Trung Việt